ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Phổ Khánh, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v báo cáo công chức đã

chuyển công tác nên không

tham dự Bồi dưỡng nghiệp vụ

đấu thầu qua mạng

  Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi có Thông báo số 208/TB-SNV ngày

05/12/2024 về việc triệu tập học viên tham dự Bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu

qua mạng.

Lớp 1: Học từ ngày 09/12/2024 đến ngày 11/12/2024, trong danh sách có

tên ông Phạm Khích, sinh ngày 16/4/1987, nguyên công chức ĐC-NN-XD-MT

xã Phổ Khánh.

Tuy nhiên, ông Phạm Khích đã chuyển đến phường Phổ Thạnh, thị xã

Đức Phổ công tác kể từ ngày 17/6/2024 theo Quyết định số 1857/QĐ-UBND

ngày 05/6/2024 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

UBND xã Phổ Khánh báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Nội vụ

thị xã Đức Phổ biết để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

 - Lưu: VT, Nhựt.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-12-09T07:11:21+0700

		2024-12-09T07:19:35+0700

		2024-12-09T07:19:35+0700

		2024-12-09T07:19:35+0700